Esto es lo que todos creemos, lo que todos sentimos y nos llena de confianza. Mientras podemos cantar su ternura infinita, digámosle en coro:

«Oh María, deja caer en nuestro corazón una llama del amor que consume el tuyo. La tierra se cubre por desgracia de indiferencia, de egoísmo, de odio y de maldad. Haz que á pesar de todos estos males amemos á los hombres como á nuestros hermanos, que les amemos sin medida para que con este signo nos reconozcan como hijos de Jesús é hijos tuyos.—ASÍ SEA.

MARIA EN EL CENACULO EL DIA DE PENTECOSTES

DIA VEINTIOCHO

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Et erit post hæc: effundam spiritum meum super omnem carnem. Sed et super servos meos et ancillas, in diebus illis effundam spiritum meum.

Joel, II, 28.

Spiritus Domini super me eo quod unxerit Deus me; ad annuntiandum mansuetis misit me, ut mederer contritis corde, et prædicarem captivis indulgentiam, et clausis apertionem: ut consolarer omnes lugentes, ut ponerem lugentibus Sion, et darem eis coronam pro cinere, oleum gaudii pro luctu, pallium laudis pro spiritu mœroris, et vocabuntur in ea fortes justitiæ, plantatio Domini ad glorificandum.

Isa, LXXI, 1.

Vos autem sacerdotes Domini vocabimini, ministri Dei nostri, dicetur vobis. Pro confusione vestra duplici et rubore laudabunt partem suam, propter hoc in terra sua duplicia possidebunt, lætitia sempiterna erit eis, et dabo opus eorum, in veritate, et fœdus perpetuum feriam eis, et scient, in gentibus semen eorum, et germen eorum in medio populorum. Omnes qui viderint eos, cognoscent illos, quia isti sunt semen cui benedixit Dominus. Gaudens gaudebo in Domino, et exultabit anima mea in Deo meo.